室蘭地区バスケットボール協会加盟チーム各位

室蘭地区バスケットボール協会

会 長 佐々木 秀 明

室蘭地区バスケットボール協会創立 90 周年記念

バスケットボールフェスティバル ２０２３ のご案内

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、各チームの参加をお願いしたくご案内

申しあげます。

記

１ ね ら い 室蘭地区バスケットボール協会に関係するバスケットボール愛好者が一同に会し、

楽しく交流をし、親睦を深めるとともに、競技人口ならびに支援者の拡大を図る。

２ 開催日時 11 月 19 日（日曜日） １４：００～１６：３０

※U12 ミニバスケットボール全道選手権大会室蘭地区予選終了後

３ 開催場所 ㊆栗林商会アリーナ

４ 参加対象 バスケットボール愛好者 各カテゴリー全て

５ 参加費用 無 料

６ 内 容

（１）Ｕ15 ジュニア 北海道南新人大会出場チーム紹介 （男女計４チーム）

（２）Ｕ12 ミニバス 北海道ミニバス大会出場チーム紹介（男女計 2 チーム）

（３）社会人リーグ戦表彰（男子Ａ・Ｂ・Ｃクラス，女子）

※ 各クラス【１位チーム】は参加をお願いします。

（4）アトラクション

① フリースロー大会・・・・・・・・参加者制限なし。当日、その場で参加 OK！

② ミニバス○✕クイズ大会・・・・・ミニバス選手及び保護者

③ スリーポイント大会・・・・・・・ジュニア以上（１チーム・５名）

※ 別紙 FAX 用紙にて、必要事項を記入の上、申し込んでください。

※ 協会のホームページに申込書 PDF を掲載してます。

（準備の都合上、学校関係はできるだけＦＡＸしてください。）

※ 当日も１３：3０まで受け付けます。

④お楽しみ抽選会（当日抽選チケットを配布）